ANELLO ROTANTE

ARI 1600

ROTARY INDEX RING

ARI 1600
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PART. A

NB: ESEGUIRE LA LAMATURA NEL DISCO
SUPERIORE COME INDICATO A DISEGNO.
NB: Make the spot-facing of the upper disc
as shown on the drawing
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THE ROTARY MOTION
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IL PIATTO ROTANTE SUPPLEMENTERE
£’ SOGGETTO A SOVRAPPREZZO E NON
FA PARTE DELLA FORNITURA.

IL COSTO VIENE CALCOLATO
SEPARATAMENTE SECONDO

LE SPECIFICHE DEL CLIENTE.

N°2 FOR @14H7 PROF. 20mm ANCHE SUL PIAND "A"

N°2 Holes @14H7 depth 20mm on plane "A” too
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N°4 FORI M14 PROF. 30mm ANCHE SUL PIANO "A”

N°4 Holes M14 deapth 30mm on a plane "A" too
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PIANO "A'

3125

100

625
100

3125
100

N4 VITI M12
N°4 Screw M12

THE ADDITIONAL ROTATING PLATE

T IS SUBJECT TO EXTRA CHARGE AND NOT
IS PART OF THE SUPPLY.

THE COST IS CALCULATED

SEPARATELY SECOND
CUSTOMER SPECIFICATIONS.
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